回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

TEL 537-5662（内線 432

担当者

５．

TEL

担当者

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

ﾌｶﾀ 　ｼﾝﾔ

ﾋﾗﾊｼ  ﾄｼｵ

527-6078

平橋　俊夫

施工業者名 株式会社　エイゼン

深田　慎也

公共下水道工事の実施について（お願い）

　　　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

）

大分市　下郡東1丁目

※裏面参照願います。

令和 4 年 9 月 中旬  ～ 令和 4 年 11 月 25 日工事期間

施工場所

連絡先

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

  　　つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かと御迷惑

　　をおかけするかと思いますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

大分市上下水道事業管理者　　西田　充男

工事名

　　　平素より下水道事業につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼

　　申し上げます。

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

公共下水道東部処理区　下郡東8385-2号線汚水施設工事

令和　４年 　８月 　４日

（公印省略）

　　備を進めているところであります。

位  置  図 S=1/2,500

施 工 場 所